
PRODUCTO DESDE   -    HASTA TASA
MICROCRÉDITOS
Solucompadres
Sector productivo Bs. 5.000 hasta Bs 1.400.000 Del 11,5% anual
Soluamigos
Sector  no productivo Bs. 5.000 hasta Bs 1.400.000  Del 22% al 28% anual
Soluinversión

Inversión Bs. 100.000 hasta Bs 2.400.000  Del 12% al 18% anual

Soluconfianza

Operación Bs. 1.000 hasta Bs 10.000  Del 32% anual

CRÉDITOS DE VIVIENDA
Soluvivienda - CGH
Créditos de Vivienda Bs. 14.000 hasta Bs 2.400.000  Del 12% al 20% anual
Soluvivienda -SGH
Créditos de Vivienda Bs. 7.000 hasta Bs 68.600  Del 14% al 20% anual

CRÉDITOS DE CONSUMO
Solunecesidad
Libre disponibilidad Bs. 2.000 hasta Bs 700.000 Del 24% al 30% anual

PRODUCTO APORTE MINIMO TASA
Soluahorro Bs 50 Bolivianos 2.00 % anual

Soluahorro $us 10 Dólares americanos 0,50 % anual

Soluahorro 4x4 100.000 Bolivianos  5.00 % anual

Soludignidad 100 Bolivianos  4,00 % anual

PRODUCTO APORTE MINIMO TASA
SOLUFIJO

DPF Solufijo Bs. 10.000 1.00%
DPF Solufijo Bs. 10.000 2.00%
DPF Solufijo Bs. 10.000 3.00%
DPF Solufijo Bs. 10.000 4.00%
DPF Solufijo Bs. 10.000 5.00%
DPF Solufijo Bs. 10.000 6.00%
DPF Solufijo Bs. 10.000 7.00%
DPF Solufijo Bs. 10.000 8.00%

CAR SOLUGANANCIA (*)

DPF Soluganancia Bs. 20.000 5.00%

DPF Soluganancia Bs. 20.000 6.00%

DPF Soluganancia Bs. 20.000 7.00%

DPF Soluganancia Bs. 20.000 8.00%
(*) Depósito a 360 días con renovación cada tres meses y tasa progresiva.

Caja de Ahorro Tiempo indefinido
Creditos Tiempo indefinido

                          OFICIAL                                                     COMPRA                                                       VENTA

TARIFARIO DE TASAS ACTIVAS - CREDITOS
PLAZO

Hasta 120 meses

Hasta 120 meses

De 31 a 60 Días

Indefinido

Hasta 120 meses

Hasta 180 meses

Hasta 60 meses

TARIFARIO DE TASAS PASIVAS - CAJA DE AHORRO

Hasta 48 meses

PLAZO
Indefinido

Indefinido

Indefinido

Hasta 6 meses

EMISIÓN DE EXTRACTOS
Sin Costo
Sin Costo

PLAZO

De 361 a 720 Días

TIPOS DE CAMBIO

TARIFARIO DE TASAS PASIVAS - DEPOSITOS A PLAZO FIJO (DPFs)

30 Días

Mayor a 1080 Días

Apertura a 90 Días

1ª Renovación a 91 Días

2ª Renovación a 92 Días

3ª Renovación a 93 Días

De 721 a 1080 Días

De 61 a 90 Días
De 91 a 180 Días

De 181 a 360 Días
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